
Vícebojařské setkání tří obcí  

 

V září se uskuteční další ročník Krajských sportovních her seniorů Moravskoslezského kraje, 

tentokráte v Kopřivnici. Nepříznivé podmínky způsobené mnohými opatřeními opět posunuly 

termín konání jinak než původně organizátoři plánovali (červen 2021). Hlavním rozhodčím her je 

K.Moškoř a ten připravil pro zájemce z Mikroregionů Stonávka a Morávka zajímavé sportovní 

setkání na multifunkčním hřišti v Dobraticích. Senioři si totiž mohli v rámci trojutkání obcí 

Dobratice, Střítež a Vyšní Lhoty vyzkoušet čtyři z osmi disciplín, které budou zařazeny do 

krajských her. Je mezi nimi jedna novinka, tzv.snag golf a to byl také jeden z podnětů si tuto novou 

disciplínu vyzkoušet. Do Dobratic nakonec přijely tři čtyřčlenná družstva ze Stříteže a Vyšních 

Lhot, jeden tým postavili domácí a jedno družstvo se složilo ze zbývajících sportovců. Paradoxně 

právě tento tým složený po dvou členech z Dobratic a V.Lhot tento víceboj vyhrál. Nebylo ale 

vůbec podstatné, kdo byl na těch nejvyšších místech, ale všichni se mohli takto sejít, zasoutěžit i 

společně podiskutovat. Důchodci si zpestřili červnový dusný podvečer přípravou, která jim ukázala, 

kde je ještě třeba více potrénovat. A jak se říká těžko na cvičišti, lehko na bojišti. Možná jen taková 

jednoduchá setkání přinesou nové zkušenosti pro další zájemce sportování v seniorském věku.  

 

Výsledky 1.ročníku víceboje: 

Družstva: 

1. Komb.tým Dobratice (Moškořová, Mikoláš), Vyšní Lhoty (Filipec, Chovanec) 48 bodů 

2. Dobratice ( Volný, Tvrdý, Sobková a Moskvová) 47 bodů 

3. Vyšní Lhoty C (Tóth, Tóthová, Šmaha a Zielina 45 bodů 

 

 víceboj žen: 

1. Moškořová /Dobratice/  15 bodů 

2. Foberová /Střítež/ 13 bodů 

3. Tóthová /Vyšní Lhoty/ a Moskvová /Dobratice/ obě 12 bodů 

 

 víceboj mužů: 

1. Volný a Mikoláš /oba Dobratice/ 15 bodů 

2. Šmaha /V.Lhoty/ 12 bodů 

3. Tóth /V.Lhoty/  11 bodů 

 

 


